Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREFEITURA DE PLANALTO DA SERRA-MT. RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE ADESÃO Nº
005/2023 - PROCESSO Nº 023/2023

O setor de licitações torna público aos interessados a retificação das publicações do dia 22/03/2023 no Jornal Oficial
Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso, ANO XVIII / N° 4.198, página 461, no DOE, página 126, Diário Oficial
nº 28.462, e no Diário de Cuiabá, página A7, na publicação ONDE SE LÊ: R$ 18.760,00 (dezoito mil setecentos e sessenta
reais). LEIA-SE: R$ 21.440,00 (vinte e um mil e quatrocentos e quarenta reais). CLAUDIA MARCIA SAMPAIO
RODRIGUES - PREGOEIRA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d798a793

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:32:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial